Sivas'a gelerek burada Rükneddin Kılıç Arslan'ı Sivas, Erzincan, Malatya, Kayseri,

Diyarbakır ve Zait Kalelerine hükümdar ilan edilmiştir. Ayrıca buralardaki Sahip

Şemseddin'in adamları azledilerek yerlerine kendi adamlarını yerleştirmişlerdir.
203

Rükneddin adına para bastırılmıştır.(H.646/M. 1248-1249)
204

Müşterek saltanat

dönemine kadar Rükneddin Kılıç Arslan'ın bu hükümdarlığı devam etmiştir.

Sâhip Şemseddin Sultan II. İzzeddin Keykavus'un ve kendisinin azledilmesini

öğrenmesiyle korkuya kapılmıştır. Göyük Hanının bu düşüncesini değiştirmek için

kandırmışlardır. İçkili bir eğlence esnasında Bedreddin Muhlis zehirleyerek II. Alâeddin

Keykubâd’ı öldürmüştür.
350

İbn Bibi de Baycu Noyan’ı ziyaret ettikten sonra yolda bir

eğlence gecesi sabahında Lala Bedreddin Muhlis tarafından ölü olarak bulunduğunu

söylemektedir( M. 1257/H. 655).
351

Failin kim olduğu bulunamamış elçilik heyeti

yoluna devam ederek Mengü Han’ın huzuruna çıkarak Han’a hediyeleri sunmuşlar ve

II. Alâeddin Keykubâd’ın yolculuk esnasında ölümü üzerine kapsamlı bir soruşturma

geçirmişlerdir. Bu esnada tesadüf eseri papanın elçi olan Rubruck de Mengü Han’ın